	Админисрация Верякушского сельсовета,
сельский Совет Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области


	Утверждаю

Глава местного самоуправления

Верякушского сельсовета 

_____________ Н.Н.Авсентьева

2 апреля 2019 г.


Фонд № Р-40/64






Опись № 1

дел постоянного хранения

за 2016 г.

	№ п/п
	Индекс

дела
	Заголовки дел
	Крайние 

даты
	Кол-во

листов
	Примечание

	559
	01-01        
	Копии решений, распоряжений,  постановлений вышестоящих органов, касающиеся деятельности сельской администрации 
	11.01.2016 22.12.2016
	92
	

	560  
	01-03
	Протоколы заседаний сельсовета и решения к ним
	25.02.2016 23.12.2016
	238
	

	561    
	01-04
	Протоколы общих собраний сходов граждан
	12.04.2016 13.07.2016
	15
	

	562
	01-05         
	Протоколы заседаний постоянной планово-бюджетной комиссии                     
	25.02.2016 23.12.2016
	16
	

	563
	01-06         
	Протоколы заседаний постоянной комиссии по вопросам социально- экономического развития
	25.02.2016 23.12.2016
	29
	

	564
	02-02         
	Постановления главы сельской администрации
	12.01.2016 26.12.2016
	336
	

	565
	02-03        
	Распоряжения главы сельской администрации
	28.01.2016 26.12.2016
	180
	

	566
	03-01        
	Штатное расписание                                        
	2016
	4
	

	567
	03-02        
	Бюджет сельской администрации                  
	2016
	72
	

	568
	03-03        
	Годовой бухгалтерский отчет и баланс об исполнении бюджета
	2016
	61
	


В опись за 2016 г. включено 10 (десять) дел с № 559 по № 568
Составитель:

инспектор по кадрам

администрации Верякушского сельсовета                                                              Г.И.Гусенкова
Ответственная за архив:         

инспектор по кадрам

администрации Верякушского сельсовета                                                              Г.И.Гусенкова

	Одобрено ЭПК администрации 

Верякушского сельсовета
Протокол № 1 от 02.04.2019


	Админисрация Верякушского сельсовета,

сельский Совет Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области


	УТВЕРЖДАЮ
Глава местного самоуправления

Верякушского сельсовета 

_____________ Н.Н.Авсентьева

 14 августа 2020 г.


Фонд № Р-40/64






ОПИСЬ № 1
дел постоянного хранения

за 2017 год
	№ п/п
	Индекс

дела
	Заголовок дела
	Крайние 

даты
	Кол-во

листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	569
	01-01
	Копии решений, распоряжений,  постановлений вышестоящих органов и документы к ним, относящиеся к деятельности администрации сельсовета
	09.01.2017 15.11.2017
	138
	

	570


	01-03
	Протоколы заседаний сельсовета решения и документы к ним, том 1
	09.01.2017 21.08.2017
	218
	

	571
	01-03
	Протоколы заседаний сельсовета решения и документы к ним, том 2
	26.09.2017

28.11.2017
	163
	

	572
	01-03
	Протоколы заседаний сельсовета решения и документы к ним,  том 3
	28.11.2017

08.12.2017
	244
	

	573
	01-03
	Протоколы заседаний сельсовета решения и документы к ним,  том 4
	25.12.2017
	43
	

	574
	01-04
	Протоколы общих собраний сходов граждан и документы к ним 
	10.04.201712.04.2017
	7
	

	575
	01-05
	Протоколы заседаний постоянной  комиссии по бюджетным вопросам и документы к ним                
	27.02.2017 25.12.2017
	41
	

	576
	01-06
	Протоколы заседаний постоянной комиссии по социальным и правовым вопросам и документы к ним
	09.01.2017 25.12.2017
	47
	

	577
	01-15         
	Паспорт сельского поселения
	2017
	8
	

	578
	02-01
	Постановления главы сельской администрации и документы к ним,

том 1
	11.01.2017 14.03.2017
	204
	

	579
	02-01
	Постановления главы сельской администрации и документы к ним, 

том 2
	22.03.2017

26.12.2017
	265
	

	580
	02-02
	Распоряжения главы сельской администрации и документы к ним
	11.01.2017 09.11.2017
	65
	

	581
	02-13    
	Годовой статистический отчет о жилых домах (ф. № 1 - жилфонд, ф. № 4 - жилфонд)
	2017
	11
	

	582
	02-14    
	Список населенных пунктов сельского Совета и сведения о наличии населения в них
	2017
	2
	

	583
	02-34
	Соглашения по передаче полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований
	      2017
	13
	

	584
	02-41

	Протоколы заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и документы к ним 
	20.01.2017

21.12.2017
	22
	

	585
	03-01
	Штатное расписание                                        
	2017
	10
	

	586
	03-02
	Бюджет сельской администрации              
	2017
	68
	

	587
	03-03
	Годовой бухгалтерский отчет и баланс об исполнении бюджета
	2017
	82
	


          В данный раздел описи внесено 19 (девятнадцать) дел с № 569 по № 587, в том числе литерные номера - , пропущенные номера - .
Составитель:

инспектор по кадрам                                                                              Г.И.Гусенкова

Ответственная за архив:         

инспектор по кадрам                                                                              Г.И.Гусенкова
	СОГЛАСОВАНО

Протокол ЭК администрации 

Верякушского сельсовета

от 14.08.2020 № 1


	Админисрация Верякушского сельсовета,

сельский Совет Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области


	УТВЕРЖДАЮ
И.о. начальника Верякушского
территориального отдела
_____________ Н.Н.Авсентьева

 09 июля 2021 г.



Фонд № Р-40/64






ОПИСЬ № 1
дел постоянного хранения

за 2018-2021 гг.
	№ п/п
	Индекс

дела
	Заголовок дела
	Крайние 

даты
	Кол-во

листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	2018
	
	
	

	588


	01-01
	Копии решений, распоряжений,  постановлений вышестоящих органов и документы к ним, относящиеся к деятельности администрации сельсовета,  том 1
	11 января 2018

28 сентября 2018
	211
	

	589
	01-01
	Копии решений, распоряжений,  постановлений вышестоящих органов и документы к ним, относящиеся к деятельности администрации сельсовета,  том 2
	30 октября 2018 
29 декабря 2018
	61
	

	590
	01-03
	Протоколы заседаний сельского Совета, решения и документы к ним, том 1
	24 января 2018

14 июня 2018
	260
	

	591
	01-03
	Протоколы заседаний сельсовета решения и документы к ним,  том 2
	25 июня 2018

13 декабря 2018
	195
	

	592
	01-04
	Протоколы общих собраний сходов граждан и документы к ним 
	10 апреля 2018 

12 апреля 2018
	7
	

	593
	01-05
	Протоколы заседаний постоянной  комиссии по бюджетным вопросам и документы к ним                
	24 января 2018 

13 декабря 2018
	45
	

	594
	01-06
	Протоколы заседаний постоянной комиссии по социальным и правовым вопросам и документы к ним
	24 января 2018 

26 октября 2018
	53
	

	595
	01-15         
	Паспорт сельского поселения
	2018
	7
	

	596
	02-01
	Постановления администрации сельсовета и документы к ним, том 1
	11 января 2018 

18 июня 2018
	235
	

	597
	02-01
	Постановления администрации сельсовета  и документы к ним, том 2
	19 июня 2018

7 ноября 2018
	149
	

	598
	02-01
	Постановления администрации сельсовета и документы к ним, том 3
	7 ноября 2018

19 декабря 2018
	117
	

	599
	02-02
	Распоряжения администрации сельсовета и документы к ним
	15 января 2018 

21 декабря 2018
	44
	

	600
	02-13    
	Статистический отчет о жилых домах 

(ф. № 1 – жилфонд, ф. № 4 – жилфонд)
	2018
	11
	

	601
	02-14    
	Список населенных пунктов сельсовета и сведения о наличии населения в них
	2018
	2
	

	602
	02-34
	Соглашения по передаче полномочий между органами МСУ муниципальных образований
	2018
	10
	

	603
	02-41

	Протоколы заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и документы к ним 
	12 января 2018

21 декабря 2018
	14
	

	604
	03-01
	Штатное расписание                                        
	2018
	9
	

	605
	03-02
	Бюджет сельской администрации              
	2018
	79
	

	606
	03-03
	Годовой бухгалтерский отчет и баланс об исполнении бюджета
	2018
	72
	

	
	
	2019
	
	
	

	607
	01-01
	Копии решений, распоряжений,  постановлений вышестоящих органов и документы к ним, относящиеся к деятельности администрации сельсовета 
	18 января 2019
27 декабря 2019
	150
	

	608


	01-03
	Протоколы заседаний сельского Совета, решения и документы к ним, том 1
	7 февраля 2019

6 ноября 2019
	232
	

	609


	01-03
	Протоколы заседаний сельского Совета, решения и документы к ним,  том 2
	13 декабря 2019

25 декабря 2019
	93
	

	610
	01-04
	Протоколы общих собраний сходов граждан и документы к ним 
	4 февраля 2019 

15 апреля 2019
	8
	

	611
	01-05
	Протоколы заседаний постоянной  комиссии по бюджетным вопросам и документы к ним                
	7 февраля 2019 

25 декабря 2019
	46
	

	612
	01-06
	Протоколы заседаний постоянной комиссии по социальным и правовым вопросам и документы к ним
	7 февраля 2019 

6 ноября 2019
	33
	

	613
	01-08
	Журнал регистрации решений заседаний сельского Совета
	16 января 2012

25 декабря 2019
	29
	

	614
	01-15         
	Паспорт сельского поселения
	2019
	2
	

	615
	02-01
	Постановления администрации сельсовета и документы к ним, том 1
	10 января 2019 

16 августа 2019
	201
	

	616
	02-01
	Постановления администрации сельсовета  и документы к ним, том 2
	26 августа 2019

11 ноября 2019
	260
	

	617
	02-01
	Постановления администрации сельсовета и документы к ним, том 3
	11 ноября 2019

27 декабря 2019
	277
	

	618
	02-02
	Распоряжения администрации сельсовета и документы к ним
	10 января 2019

30 декабря 2019
	186
	

	619
	02-13    
	Статистический отчет о жилых домах 

(ф. № 1 - жилфонд, ф. № 4 - жилфонд)
	2019
	11
	

	620
	02-14    
	Список населенных пунктов сельсовета и сведения о наличии населения в них


	2019
	2
	

	621
	02-20    
	Журнал регистрации распоряжений, постановлений администрации сельсовета
	10 января 2012

30 декабря 2019
	73
	

	622
	02-34
	Соглашения по передаче полномочий между органами МСУ муниципальных образований
	2019
	19
	

	623
	03-01
	Штатное расписание                                        
	2019
	8
	

	624
	03-02
	Бюджет сельской администрации              
	2019
	96
	

	625


	03-03
	Годовой бухгалтерский отчет и баланс об исполнении бюджета
	2019
	66
	

	
	
	2020
	
	
	

	626
	01-01
	Копии решений, распоряжений,  постановлений вышестоящих органов и документы к ним, относящиеся к деятельности администрации сельсовета 
	9 января 2020
17 декабря 2020
	122
	

	627
	01-03


	Протоколы заседаний сельского Совета решения и документы к ним
	27 января 2020

4 сентября 2020
	185
	

	628
	01-04

	Протоколы общих собраний сходов граждан и документы к ним 
	9 апреля 2020 

17 апреля 2020
	7
	

	629
	01-05
	Протоколы заседаний постоянной  комиссии по бюджетным вопросам и документы к ним                
	25 февраля 2020 

4 сентября 2020
	15
	

	630
	01-06
	Протоколы заседаний постоянной комиссии по социальным и правовым вопросам и документы к ним
	27 января 2020 

16 июня 2020
	17
	

	631
	01-08
	Журнал регистрации решений заседаний сельского Совета
	27 января 2020

4 сентября 2020
	2
	

	632
	01-15         
	Паспорт сельского поселения
	2020
	2
	

	633
	02-01
	Постановления администрации сельсовета и документы к ним
	14 января 2020 

25 декабря 2020
	220
	

	634
	02-02
	Распоряжения администрации сельсовета и документы к ним
	10 января 2020

21 декабря 2020
	104
	

	635
	02-13    
	Статистический отчет о жилых домах 

(ф. № 1 - жилфонд, ф. № 4 - жилфонд)
	2020
	11
	

	636
	02-14    
	Список населенных пунктов сельсовета и сведения о наличии населения в них
	2020
	2
	

	637
	02-20
	Журнал регистрации распоряжений администрации сельсовета
	10 января 2020

12 января 2021
	2
	

	638
	02-21
	Журнал регистрации постановлений администрации сельсовета
	14 января 2020

25 декабря 2020
	8
	

	639
	02-34
	Соглашения по передаче полномочий между органами МСУ муниципальных образований
	2020
	10
	

	640
	03-01
	Штатное расписание                                        
	2020
	9
	

	641
	03-02
	Бюджет сельской администрации              
	2020
	121
	

	642
	03-03
	Годовой бухгалтерский отчет и баланс об исполнении бюджета
	2020
	58
	

	
	
	2021
	
	
	

	643
	02-02
	Распоряжение администрации сельсовета и документы к ним
	12 января 2021
	1
	


          В данный раздел описи внесено 56 (пятьдесят шесть) дел с № 588 по № 643, в том числе литерные номера -, пропущенные номера -.
Составитель:

инспектор по кадрам                                                                              Г.И.Гусенкова

Ответственная за архив:         

инспектор по кадрам                                                                              Г.И.Гусенкова
	СОГЛАСОВАНО

Протокол ЭК  Верякушского
территориального отдела
от 09 июля 2021 г. № 1


